qu e ego p̄cipio uobis. Uenit u. uiderunt

qu e fecit dñs contra beel p̄hegor. quomo

contriuert om̄scultores eius de medio urī.

Item qui ad heretis dño dō uīro uiuitis uni

i usq; in p̄sentem diem; scitis quod docue

Quos p̄cepta atq; uiū sicā. Sicut manda

nibi dñs dī meus; sic faciet ea in tra quam

cessuri estis. & obseruabitis & implebitis ope

rit. ec est enim uīra sapientia & intellectus

In populis. ut audiemes uniuersi p̄cepta

dicant. In populis sapiens & intelligens

gens magna. Ne est alia natio tam grandis.

qu e habeat deū aq; p̄ inquit sibi. sicut

dñs dī nr̄ ac est cunctis obsecrationibus m̄s.

Qu e est enim alia gens sic inclita. ut habeat ce

rimonia iusta q; iudicia. & uniuersam legem

quam ego p̄ponam hodie ante oculos vestros.

Custodi agitur temetipsū. & animam tuā solli

cite. Ne obliuiscaris uerborum qu e uiderunt

oculi tui & ne excedant decorde tuo cunctis

diebus uit e tu. e. Docebis ea filios de nepoteſ

tuoſ. Diem in quo stetisti coram dño dō tuo

in oreb. quando dñs locutus est mihi dicens.

Congrega ad me populum. ut audiam sermo

& iurauit ut non transire iordanem. nec ingredierer terram optimam. quam datum est uobis.
Ecce morior in hac humo. non transibo iordanem. Vos transibitis. & possidebitis terram egeriam. nequando obliuiscaris pacti domini tui. quod prepeditum tecum. & facias tibi sculpatam similitudinem. eorum qui effieri dominus prohibuit. Quia dominus deus tuus signis consumens est. dominus emulator. Si genueritis filios ac nepotes. & moratur fueritis in terra. decepti quod feceritis uobis aliquam similitudinem. patrantes malum coram domino deo nostro. ne eum ad iracundiam provocent.

xiii. Estes inuoco hodie eum & terram. cito pergitur vos uos esse derelicta. quam transiordanem possessuri estis. Non habebitis me alio tempore. sed delebat uos dominus. atque dispigeret in omnibus gentibus. & remanebitis pauci numero in nationibus. ad quas uos ducturus est dominus.

xiv. Ibiq; seruuetis dominus. qui hominum manu fabricatis sunt ligno & lapidi quinon uident. non audiunt. non comedunt nec odorantur.

Cumque quesieris ibi dominum dum tuum inuenies eum. sitamen toto corde quesieris. & tota tribulacione animi. et tu es. Postquam inuenierint omnia